PAWEL NOWAK

beswrime

OFICJALNE WYNIKI BIEGU ULICZNEGO - JESTEM POLAKIEM. 100 LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOSCI PRZEZ

POLSKE
Pozycja Imie i Nazwisko Data urodzenia Kategoria Numer Czas brutto Czas netto Pozycja w kategorii Pozycja wg pici
1 DMITRO MUSIATCZENKO 26.01.1991 MEZCZYZNI 20 182 00:15:01 00:15:01 1 1
2 RAFAL MROWINSKI 21.02.1997 MEZCZYZNI 20 102 00:15:35 00:15:35 2 2
3 DAMIAN KLUCZYK 13.11.1995 MEZCZYZNI 20 73 00:15:40 00:15:40 3 3
4 MARCIN WITKOWSKI 20.02.1985 MEZCZYZNI 30 35 00:15:53 00:15:53 1 4
5 SERGII KROULAIDIS 14.01.1978 MEZCZYZNI 40 172 00:16:20 00:16:20 1 5
6 DAMIAN DYDUCH 25.04.1988 MEZCZYZNI 30 183 00:16:21 00:16:21 2 6
7 ARKADIUSZ GESIAK 22.01.1984 MEZCZYZNI 30 91 00:17:18 00:17:17 3 7
8 YULIA DIATLOVA 18.08.1990 MEZCZYZNI 20 179 00:17:25 00:17:25 1 1
9 ROBERT KOWALCZYK 13.09.1976 MEZCZYZNI 40 189 00:17:40 00:17:40 2 8
10 MALGORZATA ZIELEN 21.10.1996 KOBIETY 20 103 00:17:47 00:17:47 1 2
11 ROBERT ZBOROWSKI 01.11.1977 MEZCZYZNI 40 6 00:17:48 00:17:48 3 9
12 MARCIN ANDRZEJEWSKI 07.08.1978 MEZCZYZNI 40 123 00:17:48 00:17:47 4 10
13 StAWOMIR DABROWSKI 08.01.1987 MEZCZYZNI 30 142 00:17:53 00:17:53 4 11
14 PRZEMYSLAW FIOLKA 09.11.1987 MEZCZYZNI 30 116 00:17:57 00:17:55 5 12
15 BARTOSZ KARKOSZKA 13.07.1980 MEZCZYZNI 30 94 00:18:00 00:17:58 6 13
16 PIOTR RUDOWICZ 16.09.1975 MEZCZYZNI 40 50 00:18:01 00:18:01 5 14
17 MACIEJ MARCZAK 15.07.1999 MEZCZYZNI 20 191 00:18:12 00:18:12 4 15
18 SEAWOMIR PIEKARCZYK 16.07.1989 MEZCZYZNI 20 8 00:18:19 00:18:19 5 16
19 MARTYNA LUBOJANSKA 27.12.2000 KOBIETY 20 39 00:18:19 00:18:17 2 3
20 SWIETLANA OLIIJNYK 31.03.1985 KOBIETY 30 180 00:18:37 00:18:37 1 4
21 DAWID DASZCZYK 30.01.1990 MEZCZYZNI 20 23 00:18:49 00:18:49 6 17
22 GRZEGORZ BULUK 29.08.1981 MEZCZYZNI 30 105 00:18:56 00:18:54 7 18
23 ADAM KOLODZIEJ 21.12.1985 MEZCZYZNI 30 144 00:18:59 00:18:58 8 19
24 WALDEMAR SITEK 12.01.1981 MEZCZYZNI 30 135 00:19:09 00:19:09 9 20
25 TOMASZ GAWLOWSKI 04.04.1971 MEZCZYZNI 40 92 00:19:17 00:19:17 6 21
26 JAKUB MARCINKOWSKI 24.07.1998 MEZCZYZNI 20 83 00:19:24 00:19:21 7 22
27 RADOStAW BLASEK 17.12.1979 MEZCZYZNI 30 90 00:19:27 00:19:25 10 23
28 ANDRZEJ LAMEK 26.02.1970 MEZCZYZNI 40 62 00:19:28 00:19:28 7 24
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29
30
31
32
33
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36
37
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45
46
47
48
49
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

TOMASZ FIOLKA
MACIEJ KOZLOWSKI
DAWID JERZYK
BARTOSZ HOROSIEWICZ
MICHAL ZAJAC
ADAM NOCULAK
tUKASZ DROGI
SEBASTIAN GOtDYN
PAWEL PONITKA
MARCIN KOWALSKI
MARIAN SWITON
MAREK HENDRYS
JAROSLAW ZAWIERTA
PIOTR CAL
MATEUSZ KOLODZIEJ
GRZEGORZ JANIAK
SZYMON MACIEJEWSKA
PRZEMYStAW SKALECKI
RAFAL PIEKARNIAK
MARCIN GRUSZKA
BARTOSZ CZEKALA
BARTOSZ GROMADA
RAFAtL BYSTROWSKI
STANISLAW MIELCZAREK
LUKASZ DAWID
DEBORA KUBECZAK
WOJCIECH KLAK
PAWEL RYBCZYNSKI
JAKUB MADRY
ADRIAN MIKOtLAJCZYK
TOMASZ BLASZCZYK
MONIKA JADCZAK
JAN MEKITOW
PATRYK SUSKI
MALGORZATA SUCHECKA
MACIEJ DALKA
KRZYSZTOF MACHAJ
JACEK SIPURZYNSKI
LUKASZ KOSIK
MARIUSZ STEMPNIEWICZ

15.12.1984
03.10.2005
29.03.1998
24.08.1986
22.08.1986
18.12.1980
04.09.1987
26.08.1989
12.02.1987
24.06.1989
11.08.1960
16.03.1992
07.01.1986
10.09.1969
15.03.1992
06.03.1987
15.03.2001
05.04.1986
07.01.1974
09.10.1978
16.10.1989
15.10.1986
21.07.1974
20.09.1957
20.05.1981
14.01.1992
03.11.1977
19.05.1984
18.01.2000
04.05.1978
16.02.1977
28.02.2001
24.01.1952
19.01.1989
13.03.1986
21.04.1984
14.07.1990
10.02.1980
25.08.1991
01.04.1986

MEZCZYZNI 30 115
Unknown 196
MEZCZYZNI 20 198
MEZCZYZNI 30 4
MEZCZYZNI 30 154
MEZCZYZNI 30 87
MEZCZYZNI 30 167
MEZCZYZNI 20 18
MEZCZYZNI 30 151
MEZCZYZNI 20 130
MEZCZYZNI 50 186
MEZCZYZNI 20 176
MEZCZYZNI 30 1
MEZCZYZNI 40 25
MEZCZYZNI 20 96
MEZCZYZNI 30 137
MEZCZYZNI 20 165
MEZCZYZNI 30 15
MEZCZYZNI 40 69
MEZCZYZNI 30 22
MEZCZYZNI 20 72
MEZCZYZNI 30 111
MEZCZYZNI 40 43
MEZCZYZNI 60 37
MEZCZYZNI 30 59
KOBIETY 20 152
MEZCZYZNI 40 140
MEZCZYZNI 30 100
MEZCZYZNI 20 98
MEZCZYZNI 40 56
MEZCZYZNI 40 118
KOBIETY 20 54
MEZCZYZNI 60 125
MEZCZYZNI 20 126
KOBIETY 30 120
MEZCZYZNI 30 76
MEZCZYZNI 20 3
MEZCZYZNI 30 158
MEZCZYZNI 20 9
MEZCZYZNI 30 27
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00:19:32
00:19:32
00:19:34
00:19:38
00:19:39
00:19:44
00:19:49
00:19:51
00:19:51
00:19:58
00:20:01
00:20:03
00:20:04
00:20:13
00:20:13
00:20:19
00:20:25
00:20:28
00:20:31
00:20:35
00:20:36
00:20:37
00:20:38
00:20:43
00:20:43
00:20:46
00:20:49
00:20:57
00:20:58
00:20:59
00:21:06
00:21:19
00:21:21
00:21:29
00:21:35
00:21:42
00:21:46
00:21:46
00:21:49
00:21:54

00:19:30
00:19:28
00:19:33
00:19:37
00:19:36
00:19:39
00:19:48
00:19:49
00:19:49
00:19:56
00:19:58
00:20:02
00:20:02
00:20:09
00:20:10
00:20:17
00:20:21
00:20:28
00:20:28
00:20:33
00:20:32
00:20:37
00:20:37
00:20:41
00:20:41
00:20:45
00:20:41
00:20:53
00:20:51
00:20:54
00:21:06
00:21:18
00:21:19
00:21:27
00:21:33
00:21:38
00:21:42
00:21:45
00:21:43
00:21:54

11

12
13
14
15

16
10

11
17

12
18
13
19

20
14
21
10

22

11
23
15
12
13

16

24
17
25
18
26

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49

50
51
52
53
54

55
56

57
58
59
60
61



69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

JAROSELAW CHMIELARCZYK
LUKASZ KARPIEWSKI
PAWEL ZAWADZKI
GRZEGORZ BYSTRY
PAWEL SZYMANOWSKI
EWA KUPCZAK
PIOTR ZAWIEJA
BARTLOMIEJ ZGADZAJ
JAKUB OWCZAREK
PIOTR JADCZAK
KAROL SZCZEPANIAK
MAREK KOWALINSKI
JACEK GAJDA
RAFAL PRYSZMONT
PAULINA RYBCZYNSKA
JAN CHOWANSKI
LUKASZ KEPA
MATEUSZ ZBOROWSKI
MARIAN KANDORA
RAFAL DERA
MAJA GRABOWSKA
DAMIAN PABIANIAK
SEBASTIAN KULA
MACIEJ KUBICA
ANDRZEJ DUDEK
TOMASZ JANY
LUKASZ PRZYBYL
MICHALINA WALIGORA
PIOTR MOKRAS
KATARZYNA BACINSKA
MACIEJ SWIATEK
AGNIESZKA DZIERGWA
ANDRZEJ HELICKI
DARIUSZ POLOMSKI
JAN CEBULA
KRZYSZTOF WORYMA
BOGUMIL. WEJMAN
EWA SZYPORTA
GRZEGORZ KOZLOWSKI
GRZEGORZ SZMAJ

22.02.1984
14.10.1988
15.12.1985
10.06.1975
03.11.1988
06.08.1973
25.04.1992
17.06.1986
17.07.1995
25.05.1970
13.08.1975
06.10.1973
14.08.1981
03.01.1978
21.04.1998
01.01.1956
19.01.1984
29.07.2001
19.09.1953
09.11.1975
01.04.1993
01.01.1999
24.05.1980
19.04.1990
16.09.1961
07.12.1973
14.04.1988
23.12.1990
11.12.1975
27.10.1999
31.01.1989
18.04.1984
12.06.1964
08.11.1974
12.05.1958
04.10.1983
04.07.1978
26.11.1977
17.01.1979
02.10.1978

MEZCZYZNI 30 52
MEZCZYZNI 20 104
MEZCZYZNI 30 85
MEZCZYZNI 40 127
MEZCZYZNI 20 49

KOBIETY 40 24
MEZCZYZNI 20 61
MEZCZYZNI 30 88
MEZCZYZNI 20 32
MEZCZYZNI 40 55
MEZCZYZNI 40 82
MEZCZYZNI 40 177
MEZCZYZNI 30 26
MEZCZYZNI 40 114

KOBIETY 20 99
MEZCZYZNI 60 185
MEZCZYZNI 30 162
MEZCZYZNI 20 169
MEZCZYZNI 60 89
MEZCZYZNI 40 106

KOBIETY 20 36
MEZCZYZNI 20 197
MEZCZYZNI 30 63
MEZCZYZNI 20 38
MEZCZYZNI 50 80
MEZCZYZNI 40 174
MEZCZYZNI 30 13

KOBIETY 20 58
MEZCZYZNI 40 150

KOBIETY 20 163
MEZCZYZNI 20 20

KOBIETY 30 184
MEZCZYZNI 50 77
MEZCZYZNI 40 164
MEZCZYZNI 60 101
MEZCZYZNI 30 145
MEZCZYZNI 40 178

KOBIETY 40 188
MEZCZYZNI 30 170
MEZCZYZNI 30 31
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00:21:59
00:21:59
00:22:00
00:22:00
00:22:06
00:22:07
00:22:08
00:22:12
00:22:13
00:22:14
00:22:18
00:22:19
00:22:20
00:22:39
00:22:41
00:22:41
00:22:46
00:22:50
00:22:52
00:22:56
00:22:59
00:23:01
00:23:02
00:23:09
00:23:13
00:23:15
00:23:17
00:23:22
00:23:26
00:23:29
00:23:41
00:23:42
00:23:43
00:23:46
00:23:48
00:23:51
00:23:53
00:23:53
00:24:03
00:24:04

00:21:55
00:21:56
00:21:58
00:21:54
00:21:58
00:22:07
00:21:59
00:22:09
00:22:07
00:22:08
00:22:15
00:22:19
00:22:15
00:22:33
00:22:36
00:22:31
00:22:37
00:22:47
00:22:46
00:22:50
00:22:51
00:22:59
00:23:02
00:23:02
00:23:06
00:23:09
00:23:08
00:23:21
00:23:17
00:23:29
00:23:39
00:23:41
00:23:36
00:23:43
00:23:42
00:23:47
00:23:43
00:23:52
00:23:56
00:24:00

27
19
28
14
20

21
29
22
15
16
17
30
18

31

23

19

24

32

25

20
33

21

26

22

34
23

35
36

62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
7
78
79
10
80
81
82
83
84
85
11
86
12
87
13
88
89
90
91
92
14
93
94



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

PATRYK JEDROWIAK
GRZEGORZ BODYLSKI
ARKADIUSZ CZARNASIAK
KRYSTIAN SINECKI
PAWEL WOJCIECHOWSKI
SAMANTA ZBOROWSKA
KATARZYNA HALADYN
JANUSZ KOCHMAN
AGNIESZKA BOGUS
DAWID PRYSZMONT
JAROStAW DROBIECKI
KRZYSZTOF NAWROCKI
DAWID KROLIK
PRZEMYStAW KLEPACZ
ALEKSANDRA DURYN
LUKASZ KOZLOWSKI
ANIA HAZUBSKA
DAMIAN KULA
ADAM GRZYB
PAMELA RAMIREZ
KLAUDIA ROSZYKIEWICZ
ANITA JADCZAK
MARCIN POPRAWA
EWA SIPURZYNSKA
HANNA DALKA
AGNIESZKA MACKOWIAK
BARTOSZ MACKOWIAK
MICHAL MAJCHRZAK
MILENA MRUGALSKA
ARTUR HADRYS
PAWEL UDALA
MONIKA SZCZEPANEK
ALFRED DOMIERACKI
WACEAW MUCHA-KRUCZYNSKI
ROMUALD NOWACZYK
MONIKA KRAMARCZYK
WLODZIMIERZ JUSZCZAK
PAULINA TRZECIAK
IWONA SZYMONIAK
MAGDALENA RADOMSKA

17.02.1991
16.03.1977
30.12.1987
07.11.1984
21.11.1979
22.06.2004
16.06.1981
26.06.1964
25.05.1969
03.09.2001
28.02.1985
09.06.1988
16.12.1981
22.07.1995
16.05.2001
21.03.1991
22.11.1991
19.01.1986
25.12.1986
15.08.1999
30.05.2001
02.05.1978
29.10.1979
20.12.1979
06.04.1984
13.12.1977
26.12.1976
04.10.1992
03.02.2002
28.01.1994
05.04.1976
10.09.1990
27.02.1964
01.01.1953
15.12.1967
03.05.1979
16.06.1962
13.09.1999
06.06.1984
01.03.1995

MEZCZYZNI 20 65
MEZCZYZNI 40 14
MEZCZYZNI 30 161
MEZCZYZNI 30 199
MEZCZYZNI 30 34
Unknown 168
KOBIETY 30 51
MEZCZYZNI 50 122
KOBIETY 40 95
MEZCZYZNI 20 113
MEZCZYZNI 30 19
MEZCZYZNI 30 17
MEZCZYZNI 30 121
MEZCZYZNI 20 136
KOBIETY 20 97
MEZCZYZNI 20 110
KOBIETY 20 153
MEZCZYZNI 30 64
MEZCZYZNI 30 41
KOBIETY 20 155
KOBIETY 20 86
KOBIETY 40 124
MEZCZYZNI 30 67
KOBIETY 30 84
KOBIETY 30 75
KOBIETY 40 129
MEZCZYZNI 40 131
MEZCZYZNI 20 132
KOBIETY 20 143
MEZCZYZNI 20 138
MEZCZYZNI 40 71
KOBIETY 20 21
MEZCZYZNI 50 107
MEZCZYZNI 60 112
MEZCZYZNI 50 93
KOBIETY 30 16
MEZCZYZNI 50 133
KOBIETY 20 157
KOBIETY 30 44
KOBIETY 20 109
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00:24:11
00:24:14
00:24:16
00:24:20
00:24:21
00:24:24
00:24:25
00:24:25
00:24:27
00:24:34
00:24:37
00:24:40
00:24:40
00:24:46
00:24:48
00:24:48
00:24:56
00:25:02
00:25:08
00:25:12
00:25:16
00:25:18
00:25:21
00:25:25
00:25:26
00:25:49
00:25:49
00:25:55
00:25:55
00:26:00
00:26:09
00:26:13
00:26:16
00:26:26
00:26:33
00:26:45
00:26:46
00:26:52
00:27:02
00:27:05

00:24:04
00:24:06
00:24:16
00:24:10
00:24:17
00:24:20
00:24:16
00:24:20
00:24:27
00:24:28
00:24:34
00:24:35
00:24:33
00:24:40
00:24:39
00:24:39
00:24:52
00:24:53
00:24:59
00:25:08
00:25:12
00:25:12
00:25:12
00:25:18
00:25:18
00:25:45
00:25:45
00:25:47
00:25:51
00:25:50
00:26:00
00:26:05
00:26:16
00:26:26
00:26:26
00:26:41
00:26:40
00:26:42
00:26:58
00:26:54

27
24
37
38
39

95
96
97
98
99
15
16
100
17
101
102
103
104
105
18
106
19
107
108
20
21
22
109
23
24
25
110
111
26
112
113
27
114
115
116
28
117
29
30
31



149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

KAMILA KLUSKA
BOZENA GALECKA
ANGELIKA ZAWIERTA
MAGDALENA LUBOJANSKA
ANETA Zt OBINSKA
JAN PONIECKI
WIOLETTA BYSTROWSKA
IRENA SZYMANOWSKA
PIOTR ZIELONKA
ELZBIETA JANY
DARIUSZ CEBULSKI
NATALIA NIEDZIELA
HALSZKA KOBIERSKA-OBAL
MARCIN SWITON
EWA GUZENDA

MAGDALENA KRZYWDA-PATRYJAS

LUKASZ GUZENDA
KRZYSZTOF MIELCZAREK
MAGDALENA SZCZAP
BEATA SKROBACZ
ROKSANA KOBIERSKA-BAK
KRZYSZTOF KACZMAREK
IZABELA JEDRZEJAK
LUKASZ STYRCZEWSKI
JUSTYNA DAWID
JOLANTA STAWIREJ
MONIKA SZYMCZAK
RENATA KLEPACZ
BOZENA TRZECIAK
JOANNA WROBEL
MONIKA SALAMON
TERESA OKON
ANDRZEJ JEN
KRZYSZTOF GUZENDA
ELZBIETA KORNACKA
ALEKSANDRA ZAJAC
MALGORZATA WOZNIAK
TERESA ZIELEZINSKA
ANETA WEJMAN
MARTYNA STYRCZEWSKA

14.11.1986
09.02.1975
11.06.1986
05.10.1978
10.07.1979
26.12.1946
20.10.1980
06.06.1987
11.04.1989
18.06.1978
12.01.1981
12.07.1990
02.05.1987
18.09.1978
09.12.1982
03.10.2005
07.05.1980
22.01.1968
26.09.2001
13.04.1976
15.11.1989
01.01.1974
01.02.1983
15.04.1993
22.06.1981
22.06.1978
23.09.1989
29.09.1987
20.01.1972
09.05.1982
08.06.1998
30.09.1981
09.10.1962
05.06.1954
10.12.1964
08.02.1989
24.04.1985
28.09.1959
12.01.1979
27.09.1993

KOBIETY 30
KOBIETY 40
KOBIETY 30
KOBIETY 30
KOBIETY 30
MEZCZYZNI 60
KOBIETY 30
KOBIETY 30
MEZCZYZNI 20
KOBIETY 40
MEZCZYZNI 30
KOBIETY 20
KOBIETY 30
MEZCZYZNI 30
KOBIETY 30
Unknown
MEZCZYZNI 30
MEZCZYZNI 50
KOBIETY 20
KOBIETY 40
KOBIETY 20
MEZCZYZNI 40
KOBIETY 30
MEZCZYZNI 20
KOBIETY 30
KOBIETY 40
KOBIETY 20
KOBIETY 30
KOBIETY 40
KOBIETY 30
KOBIETY 20
KOBIETY 30
MEZCZYZNI 50
MEZCZYZNI 60
KOBIETY 50
KOBIETY 20
KOBIETY 30
KOBIETY 50
KOBIETY 30
KOBIETY 20

108
187

40
119
141

42

48
147
173

53

47
146
160
192
193
195
194

68
171
190

57

81

30

60

46

28

45
156
139
117
148
149
166
159

70

33
181

79

29
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00:27:17
00:27:29
00:27:40
00:27:40
00:27:40
00:27:40
00:27:47
00:27:47
00:27:51
00:27:58
00:27:59
00:28:29
00:28:45
00:28:56
00:28:56
00:28:56
00:28:56
00:28:57
00:29:17
00:29:18
00:29:18
00:29:31
00:29:43
00:29:50
00:30:10
00:30:16
00:30:20
00:30:25
00:30:25
00:30:27
00:30:36
00:31:09
00:31:10
00:31:17
00:31:28
00:31:49
00:32:52
00:33:05
00:33:14
00:33:49

00:27:07
00:27:21
00:27:36
00:27:38
00:27:33
00:27:31
00:27:45
00:27:40
00:27:47
00:27:52
00:27:54
00:28:18
00:28:43
00:28:49
00:28:50
00:28:51
00:28:50
00:28:51
00:29:17
00:29:14
00:29:15
00:29:22
00:29:34
00:29:45
00:30:06
00:30:10
00:30:12
00:30:19
00:30:15
00:30:17
00:30:33
00:31:09
00:31:00
00:31:08
00:31:26
00:31:42
00:32:43
00:33:00
00:33:03
00:33:45

10
11
12

13
14
33

46
17
15
a7
16

48

18

19
27
17
34
18

20
19
10
20
21
21

22
22

23
23

32
33
34
35
36
118
37
38
119
39
120
40
41
121
42
43
122
123
44
45
46
124
47
125
48
49
50
51
52
53
54
55
126
127
56
57
58
59
60
61



